
 
CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2015-2013 

Klasyfikacja końcowa po trzech turniejach 
M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 

I  Turniej II  Turniej III  Turniej 
Pkt. 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

1  Makar Jan  UKS Rodło Opole 2 6,0 20.0 1 6,5 21,5 1 6,0 21,0 42,5 

2  Sokol Serhii  UKS Rodło Opole 1 6,0 21,0 - - - 2 6,0 20,0 41,0 

3  Rybár Vojta  Sokol Vrbno 6 5,0 15.0 2 5,5 19,5 3 6,0 19,0 38,5 

4  Juráň, Jonáš  Šachy Krnov - - - 4 5,0 17,0 4 5,0 17,0 34,0 

5  Šlachtová Jana  Šachy Krnov 3 5,0 18,0 6 4,5 14,5 - - - 32,5 

6  Orzeł Maciej  Nysa 7 5,0 14,0 12 4 8.0 5 5,0 16,0 30,0 

7  Švec Vilém  Šachy Krnov 13 4,0 7.0 5 5 16,0 10 4,0 10,0 26,0 

8  Rychlý Jakub  Šachy Krnov 8 4,0 12,0 7 4 13,0 - - - 25,0 

9  Lanči Lukáš  Sokol Vrbno 5 5,0 16,0 - - - 11 4,0 9,0 25,0 

10  Rychlik Julian  UKS Gekon Nysa 4 5,0 17,0 16 3 4.0 14 3,5 5,5 22,5 

11  Sokołowski Szymon  PSP Brzeg 9 4,0 11,0 - - - 9 4,0 11,0 22,0 

12  Czelcow Michał  UKS Rodło Opole 10 4,0 10,0 9 4 11,0 - - - 21,0 

13  Theisová Kateřina  Šachy Krnov 12 4,0 8,0 17 3 4.0 7 4,0 13,0 21,0 

14  Pytlik Antoni  PSP 4 Prudnik 16 3,0 4.0 13 3,5 6,5 6 4,5 14,5 21,0 

15   Michna Petr  Šachy Krnov 11 4,0 9,0 11 4 9,0 - - - 18,0 

16  Riha Jan  Šachy Krnov - - - 3 5,0 18,0 - - - 18,0 

17  Rosiński Franciszek  PSP Szybowice 17 3,0 4,0 18 3,0 4.0 8 4,0 12,0 16,0 

18  Cymbalista Piotr  PSP Szybowice - - - 15 3,0 5,0 12 4,0 8,0 13,0 

19  Štěpánek, Petr  Šachy Krnov - - - 8 4,0 12,0 - - - 12,0 

20  Wieja Szymon  PSP Zimnice Wielkie 14 4,0 6,0 - - - 16 3,5 4,5 10,5 

21  Burcan Michał  Opole - - - 10 4,0 10,0 - - - 10,0 

22  Wysocki Sebastian  Prudnik - - - 19 2,5 3,5 15 3,5 5,5 9,0 

 



CYKL  TURNIEJÓW  DLA  DZIECI  I  MŁODZIEŻY  „ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 

Grupa  „B”  -  kategoria wiekowa - rocznik 2015-2013 

Klasyfikacja końcowa po trzech turniejach 
M Nazwisko i imię Miejscowość - klub 

I  Turniej II  Turniej III  Turniej 
Pkt. 

M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. M Wynik Pkt. 

23  Michálek Christián  Sokol Vrbno 21 3,0 4,0 - - - 18 3,0 4,0 8,0 

24  Walewska Hanna  PSP Zimnice Wielkie 22 2,5 3,5 - - - 17 3,5 4,5 8,0 

25  Honcza Lias  PSP Zimnice Wielkie 18 3,0 4,0 - - - 25 2,0 3,0 7,0 

26  Pawlik Leon  UKS Rodło Opole - - - 20 2,0 3,0 19 3,0 4,0 7,0 

27  Novák Antonín  Šachy Krnov - - - - - - 13 3,5 6,5 6,5 

28  Długosz Nikodem  Athletic Zagwiździe - - - 23 1,0 2,0 22 2,5 3,5 5,5 

29  Chmura Štěpán  Šachy Krnov 15 3,0 5,0 - - - - - - 5,0 

30  Tyla Piotr  Kluczbork - - - 14 3,0 5,0 - - - 5,0 

31  Partyczna Milena  PSP 4 Prudnik 28 0,0 1.0 24 0,5 1,5 26 2,0 3,0 4,5 

32  Cwynar Elżbieta  SP Kuniów 20 3,0 4,0 - - - - - - 4,0 

33  Honisz Sven  PSP Zimnice Wielkie 19 3,0 4,0 - - - - - - 4,0 

34  Sawulska Hanna  PSP Zimnice Wielkie     0,0 - - - 20 3,0 4,0 4,0 

35  Taboła Zuzanna  UKS Rodło Opole 23 2,5 3,5 - - - - - - 3,5 

36  Adolf Dominik  PSP Zimnice Wielkie - - - - - - 21 2,5 3,5 3,5 

37  Chudała Jan  PSP Zimnice Wielkie - - - - - - 23 2,5 3,5 3,5 

38  Dudek Mateusz  PSP Zimnice Wielkie - - - - - - 24 2,5 3,5 3,5 

39  Honisz Dawid  PSP Zimnice Wielkie 25 2,0 3,0 - - - - - - 3,0 

40  Krzywda Franciszek  Lubsza - - - 21 2,0 3,0 - - - 3,0 

41  Stępień Dawid  PSP Szybowice 26 2,0 3,0 - - - - - - 3,0 

42  Urbańska Amelia  UKS Gekon Nysa - - - 22 2,0 3,0 - - - 3,0 

43  Wieja Piotr  PSP Zimnice Wielkie 24 2,0 3,0 - - - - - - 3,0 

44  Kubica Nina  Nysa 27 1,0 2,0 - - - - - - 2,0 

45  Honcza Angelika  PSP Zimnice Wielkie - - - - - - 27 1,0 2,0 2,0 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2015-2013 

 

Wyniki 1 turnieju  –  11.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Sokol Serhii UKS Rodło Opole 6,0 21,0 

2 Makar Jan UKS Rodło Opole 6,0 20,0 

3 Šlachtová Jana Šachy Krnov 5,0 18,0 

4 Rychlik Julian UKS Gekon Nysa 5,0 17,0 

5 Lanči Lukáš Sokol Vrbno 5,0 16,0 

6 Rybár Vojta Sokol Vrbno 5,0 15,0 

7 Orzeł Maciej Nysa 5,0 14,0 

8 Rychlý Jakub Šachy Krnov 4,0 12,0 

9 Sokołowski Szymon PSP Brzeg 4,0 11,0 

10 Czelcow Michał UKS Rodło Opole 4,0 10,0 

11 Michna Petr Šachy Krnov 4,0 9,0 

12 Theisová Kateřina Šachy Krnov 4,0 8,0 

13 Švec Vilém Šachy Krnov 4,0 7,0 

14 Wieja Szymon PSP Zimnice Wielkie 4,0 6,0 

15 Chmura Štěpán Šachy Krnov 3,0 5,0 

16 Pytlik Antoni PSP 4 Prudnik 3,0 4,0 

17 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 3,0 4,0 

18 Honcza Lias PSP Zimnice Wielkie 3,0 4,0 

19 Honisz Sven PSP Zimnice Wielkie 3,0 4,0 

20 Cwynar Elżbieta SP Kuniów 3,0 4,0 

21 Michálek Christián Sokol Vrbno 3,0 4,0 

22 Walewska Hanna PSP Zimnice Wielkie 2,5 3,5 

23 Taboła Zuzanna UKS Rodło Opole 2,5 3,5 

24 Wieja Piotr PSP Zimnice Wielkie 2,0 3,0 

25 Honisz Dawid PSP Zimnice Wielkie 2,0 3,0 

26 Stępień Dawid PSP Szybowice 2,0 3,0 

27 Kubica Nina Nysa 1,0 2,0 

28 Partyczna Milena PSP 4 Prudnik 0,0 1,0 

 
 
 
 
 
 
 
 



Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2015-2013 

 

Wyniki 2 turnieju  –  18.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Makar Jan UKS Rodło Opole 6,0 21,5 

2 Rybár Vojta Sokol Vrbno 5,5 19,5 

3 Riha, Jan Šachy Krnov 5,0 18,0 

4 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 5,0 17,0 

5 Švec Vilém Šachy Krnov 5,0 16,0 

6 Šlachtová Jana Šachy Krnov 4,5 14,5 

7 Rychlý Jakub Šachy Krnov 4,0 13,0 

8 Štěpánek, Petr Šachy Krnov 4,0 12,0 

9 Czelcow Michał UKS Rodło Opole 4,0 11,0 

10 Burcan Michał Opole 4,0 10,0 

11 Michna Petr Šachy Krnov 4,0 9,0 

12 Orzeł Maciej Nysa 4,0 8,0 

13 Pytlik Antoni PSP 4 Prudnik 3,5 7,5 

14 Tyla Piotr Kluczbork 3,0 5,0 

15 Cymbalista Piotr PSP Szybowice 3,0 5,0 

16 Rychlik Julian UKS Gekon Nysa 3,0 4,0 

17 Theisová Kateřina Šachy Krnov 3,0 4,0 

18 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 3,0 4,0 

19 Wysocki Sebastian Prudnik 2,5 3,5 

20 Pawlik Leon UKS Rodło Opole 2,0 3,0 

21 Krzywda Franciszek Lubsza 2,0 3,0 

22 Urbańska Amelia UKS Gekon Nysa 2,0 3,0 

23 Długosz Nikodem Athletic Zagwiździe 1,0 2,0 

24 Partyczna Milena PSP 4 Prudnik 0,5 1,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Cykl turniejów dla dzieci i młodzieży   

„ZOSTAŃ  SZACHOWYM  MISTRZEM” 
Grupa „B” Kategoria wiekowa – 2015-2013 

 

Wyniki 3 turnieju  –  25.03.2023 r. – Niemysłowice 
M  NAZWISKO  I  IMIĘ  MIEJCOWOŚĆ / KLUB PKT OGÓŁEM 

1 Makar Jan UKS Rodło Opole 6,0 21,0 

2 Sokol Serhii UKS Rodło Opo le 6,0 20,0 

3 Rybár Vojta Sokol Vrbno 6,0 19,0 

4 Juráň, Jonáš Šachy Krnov 5,0 17,0 

5 Orzeł Maciej Nysa 5,0 16,0 

6 Pytlik Antoni PSP 4 Prudnik 4,5 14,5 

7 Theisová Kateřina Šachy Krnov 4,0 13,0 

8 Rosiński Franciszek PSP Szybowice 4,0 12,0 

9 Sokołowski Szymon PSP Brzeg 4,0 11,0 

10 Švec Vilém Šachy Krnov 4,0 10,0 

11 Lanči Lukáš Sokol Vrbno 4,0 9,0 

12 Cymbalista Piotr PSP Szybowice 4,0 8,0 

13 Novák Antonín Šachy Krnov 3,5 6,5 

14 Rychlik Julian UKS Gekon Nysa 3,5 5,5 

15 Wysocki Sebastian Prudnik 3,5 5,5 

16 Wieja Szymon PSP Zimnice Wielkie 3,5 4,5 

17 Waleska Hanna PSP Zimnice Wielkie 3,5 4,5 

18 Michálek Christián Sokol Vrbno 3,0 4,0 

19 Pawlik Leon UKS Rodło Opole 3,0 4,0 

20 Sawulska Hanna PSP Zimnice Wielkie 3,0 4,0 

21 Adof Dominik PSP Zimnice Wielkie 2,5 3,5 

22 Długosz Nikodem Athletic Zagwiździe 2,5 3,5 

23 Chudala Jan PSP Zimnice Wielkie 2,5 3,5 

24 Dudek Mateusz PSP Zimnice Wielkie 2,5 3,5 

25 Honcza Lias PSP Zimnice Wielkie 2,0 3,0 

26 Partyczna Milena PSP 4 Prudnik 2,0 3,0 

27 Honcza Angelika PSP Zimnice Wielkie 1,0 2,0 

 
 


